
   
 

 

IL DIRETTORE  

 
VISTO il Bando di selezione indetto dal CERISI con prot. 81482 del 9/11/2017, finalizzato al 

conferimento di n. 1 Borsa di Studio in Ingegneria Civile”; 

VISTO il D.D. n. 18/2017 prot. 85801 del 23.11.2017 con il quale viene costituita la 

Commissione Giudicatrice della selezione in oggetto; 

VISTI i verbali redatti dalla predetta Commissione Giudicatrice, registrati al prot. n° 2017-

86918; 

RITENUTO di approvare gli atti della suddetta procedura selettiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio 

in Ingegneria Civile di cui al bando di selezione prot. n. 2017-81482 indetto dal CERISI in 

data 9/11/2017. 

Art. 2 

La graduatoria generale di merito della procedura di cui all’art. 1 è approvata come segue: 

 

candidato 

punteggio 

complessivo 

Fabio Raffone 75/100 

 

 

Art. 3 

La Borsa di Studio è conferita al candidato Fabio Raffone, vincitore della predetta selezione, 

previa firma del relativo contratto entro dieci giorni dalla pubblicazione del presente decreto. 

Il vincitore è pertanto invitato a presentarsi entro il termine indicato presso l’ufficio di 

segreteria del CERISI. 
 

          Eugenio Guglielmino 

         (Direttore C.E.R.I.S.I.) 

        
                RpA 

Dr. Francesco Cutropia 

Segretario amm.vo ad interim 

 

Prot. n. 0087065 del 27/11/2017 - [UOR: SI001150 - Classif. III/12]


